پنجشنبه 3 بهمن 1387 / 25 محرم 1430 / 22 ژانویه 2009

30 سال پیش درچنین روزی - 3 بهمن ماه سال 1357 هجری شمسی: درآستانه پیروزی انقلاب اسلامی برای جلوگیری ازآشفتگی کمیته هماهنگی مرکزی درتهران تشکیل شد. این کمیته ازهمه کارمندان و کارگران و دیگرقشرهای مردم دعوت کرد که تا تحقیق نظام جمهوری اسلامی به اعتصاب و مقاومت خود ادامه دهند.